



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2014-170

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

11736383

Nro. Contrato / Año: 170/14
Fecha: 05/12/2014
Descripción: Adq. Material Ferretero para trabajos a realizar en esta Institución. Dirigido a MIPYMES
Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: MATERIALES INDUSTRIALES, SAS RNC-101147806
Nombre Comercial: MATERIALES INDUSTRIALES, SAS
Domicilio Comercial: AV. SAN MARTIN NO. 183, VILLA JUANA Tel: 809-227-6911

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2014-CMC-23 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 31,875.59
Modalidad Pago: A Crédito.
Observaciones: La orden presenta una diferencia de centavos por el redondeo que hace el sistema automáticamente.

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	Tarugo azules con sus tornillos de 1 pulgada	10	ud	RD	0.35	3.50	0.63	4.10
Observación:								
2	Plafon 2 x 4 10/1; pvc	8	ud	RD	1,906.80	15,254.40	2,745.79	18,000.16
Observación:								
3	Conectores de 1MT	4	ud	RD	14.41	57.64	10.38	68.00
Observación:								
4	Conectores de 2 MT	5	ud	RD	58.47	292.35	52.62	344.95
Observación:								
5	Maderas duras 1x2x10	12	ud	RD	165.62	1,987.44	357.74	2,345.16
Observación:								
6	Conectores UF 3/4	3	ud	RD	16.52	49.56	8.92	58.47
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2014-170

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
7	Breaker doble de 40 amp.	1	ud	RD	363.56	363.56	65.44	429.00
Observación:								
8	Tubería BX flexible de 1 pulgada	10	pie	RD	33.90	339.00	61.02	400.00
Observación:								
9	Curva de 2MT	1	ud	RD	177.97	177.97	32.03	210.00
Observación:								
10	Tubos de 3/4 eléctrico PVC	4	ud	RD	100.85	403.40	72.61	476.00
Observación:								
11	Cable forro de goma de 4 hilos #8	120	pie	RD	67.37	8,084.40	1,455.19	9,540.00
Observación:								

Total S/ITBIS RD\$	27,013.22
Total ITBIS RD\$	4,862.37
Total RD\$	RD\$ 31,875.59

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2014-170

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	10	DIGECOG	05/12/2014
2	8	DIGECOG	05/12/2014
3	4	DIGECOG	05/12/2014
4	5	DIGECOG	05/12/2014
5	12	DIGECOG	05/12/2014
6	3	DIGECOG	05/12/2014
7	1	DIGECOG	05/12/2014
8	10	DIGECOG	05/12/2014
9	1	DIGECOG	05/12/2014
10	4	DIGECOG	05/12/2014
11	120	DIGECOG	05/12/2014

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido